

FRONT & REAR

COMFORTDELGRO ENGINEERING PTE LTD

REPAIR ESTIMATE*

VEHICLE NO SHA4868L

DATE 23.11.2022

MAKE REG 30.05.2017

MODEL PRIUS G4

CHIANG/CHINA

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Amount
1	FRT BUMPER COVER			de \$586.18
1	FRT BUMPER REINFORCEMENT			bt \$812.89
1	FRT BUMPER REINFORCEMENT ABSORBER LH /RH		\$115.70	XWV \$231.40
1	FRTBUMPER CENTRE GRILLE			de \$166.90
1	FRT BUMPER LOWER GRILLE			de \$301.90
1	FRT BUMPER TOW COVER			de \$28.38
10	BUMPER CLIPS		\$2.20	ner \$22.00
1	FRONT NUMBER PLATE EXTESION			ner \$99.00
1	BONNET			bt \$1,117.93
2	BONNET HINGE LH/RH		\$87.70	? \$175.40
1	FRT GRILLE EMBLEM			ner \$88.00
2	HEAD LAMP LH/ RH		\$2,637.60	\$5,275.20
2	FRONT DAYLIGHT LH/ RH		RH XWV \$642.00	\$1,284.00
2	FRT BUMPER SIDE RETAINER /RH		\$77.00	\$154.00
1	FRONT SUPPORT RAD TOP			\$361.10
1	FRONT SUPPORT LOWER			\$267.43
2	FRONT RAD SUPPORT LH/RH		\$278.68	\$278.68
1	AC CONDENSER ASSY			\$1,336.60
1	RADIATOR ASSY			\$1,841.80
1	RADIATOR FAN COWLING			\$451.30
2	RADIATOR FAN MOTOR LH/RH		\$543.70	\$1,087.40
2	RADIATOR FAN LH/RH		\$233.10	\$466.20
1	RADIATOR SPARE TANK			\$126.50
SUB TOTAL				\$16,560.19
LESS 25%				\$4,140.04
DISCOUNTED TOTAL				\$12,420.14
2	FRONT FENDER ADVERTISEMENT		RH X \$100.00	\$200.00
1	FRONT NUMBER PLATE W/HOLDER			\$55.00
Labour Charge				\$255.00
Panel Beating				
Spray Painting Charge				
Check Wiring & Lighting				
Towing Fee				
Charge in Air Con Gas				
TOTAL LABOUR				\$1,990.00
ESTIMATE TOTAL				\$14,665.14

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Tanphik 9749594 9
Wp 25/11/22 24pm
L/S Resurvey after repair
Tanphik C@khamphik.com 03 days

COMFORTDELGRO ENGINEERING PTE LTD

REPAIR ESTIMATE*

VEHICLE NO SHA4868L

DATE 23.11.2022

MAKE REG 30.05.2017

CHIANG/ICHINA

MODEL TOYOTA PRIUS G4

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Amount
1	REAR BUMPER			all \$503.04 /
1	REAR BUMPER LOWER COVER			all \$654.96 /
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT			? \$378.32 /
1	REAR BUMPER RH LOWER COVER			all \$232.00 /
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER LH/ RH		LH x mm \$112.70 RH x mm \$112.70	all \$225.00 /
10	REAR BUMPER CLIP		\$2.20	all \$22.00 /
	SUB TOTAL		1524.70	\$2,015.32
	25.00%		1143.52	\$503.83
	DISCOUNTED TOTAL			\$1,511.49
1	REAR BUMPER MAT			all \$50.00 /
1	REAR BUMPER ADVERTISEMENT			cut \$50.00 /
1	BUMPER REVERSE SENSOR			185.70 mm \$135.70 /
				\$222.13
	Labour Charge			
	Panel Beating		250	\$550.00
	Spray Painting Charge		250	\$300.00
	Tuff Kote		mm x	\$60.00
	Remove/Refix Reverse Sensor		30	\$60.00
	TOTAL LABOUR		630	\$970.00
	ESTIMATE TOTAL			\$2,703.62
This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.				

Tan Jiah 92495449
 - WP' 25/11/22 E Ym
 02 days
 H/s Resing after repair
 Tan Jiah e lkhantolan

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

COMFORT DELGRO ENGINEERING

VEHICLE I SHA4868L

TYPE OF C: TP

CHINA

SURVEY B': LKK/TAUFIKH

305537657

DATE : 23.11.2022

SUPPLEMENTARY OF PARTS AND LABOUR COSTS

DESCRIPTION	QTY	ESTIMATE	\$	REMARKS
FENDER EMBLEM	1		86.60	rec ✓
FENDER LH	1		1111.93	ht ✓
BONNET LOCK	1		132.60	ht ✓
INLET AIR CLEANER N03	1		94.03	ma ✓

13138.75

25% - 9854.06

155

1580.

1143.52

185.70

630

13548.28

US\$10850

05 days
✱